
 

Item Identifiers 

Brand Bath & Body Works 

Item Number V65473 

EAN 667659445103 

Legal Online Product Information 

Function CORE WF SINGLE 

Specific Product Information Vanilla Embers Wallflowers Fragrance Refill 

Instructions for safe use Eye irritant. If contact 

Product Expiry Check product for expiry date 

UK Authorised Responsible Person NOT APPLICABLE 

EU Authorised Responsible Person 
NEXT RETAIL LTD, LE19 4AT NEXT RETAIL (IRELAND) LTD,D02 

ED70 

Ingredients 

INGREDIENTS: Fragrance (Parfum)(Fragrance Ingredient), PPG-2 
Methyl Ether Acetate(88917-22-0, Solvent), Isopropyl 

Myristate(110-27-0, Solvent), Pentaerythrityl Tetra-di-t-butyl 
Hydroxyhydrocinnamate(6683-19-8, Stabilizer), Benzotriazolyl 

Dodecyl p-Cresol(125304-04-3, Stabilizer), PPG-3 Methyl 
Ether(37286-64-9, Solvent), Propylene Glycol(57-55-6, Solvent), 

Denatonium Benzoate(3734-33-6, Denaturant), Dipropylene 
Glycol(25265-71-8, Solvent), Solvent Black 27(12237-22-8, 

Colorant), Solvent Red 8(72968-71-9, Colorant), Solvent Blue 35 (CI 
61554)(17354-14-2, Colorant), Solvent Yellow 56 (CI 

11021)(2481-94-9, Colorant), Solvent Red 26(4477-79-6, Colorant), 
Coumarin(91-64-5), Hexyl Cinnamal(101-86-0), Vanillin(121-33-5), 
Limonene(5989-27-5), Linalyl Acetate(115-95-7), Cedrus Atlantica 
Oil/Extract(8023-85-6), Pinene(127-91-3), Citrus Aurantium Peel 

Oil(68916-04-1), Linalool(78-70-6), Citrus Aurantium Bergamia Peel 
Oil(68648-33-9), Isoeugenyl Acetate(93-29-8), Myroxylon Pereirae 

Oil/Extract(8007-00-9), Benzyl Benzoate(120-51-4), 
Beta-Caryophyllene(87-44-5), Benzyl Cinnamate(103-41-3). 

 

Warning and Hazard Information 

Hazard Signal Word WARNING 



Warning Pictograms 

 

Hazard and Precautionary Statements 

WARNING May cause an allergic skin reaction. Suspected of 
damaging fertility or the unborn child. IF ON SKIN: Wash with plenty 

of water. If skin irritation or rash occurs: Get medical advice. 
Contains 1-(2,6,6-trimethyl-3-cyclohexen-1-yl)-2-buten-1-one 

(57378-68-4), Limonene (5989-27-5), Allyl 3-cyclohexylpropionate 
(2705-87-5), α-hexylcinnamaldehyde (101-86-0). May produce an 

allergic reaction. 

UFI Code Not applicable 

 


